



**BRISTOT MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA**
CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.:
0290672562
Fone: (54) 32178069
alexandrebristotme@gmail.com
BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER -
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

Orçamento
43.175



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ()
Fone 2: ()
Emissão: 13/03/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
27123	4	UN	219,90	879,60 RET
FERRO CONSTRUÇÃO 16.0MM				
24740	8	UN	129,90	1.039,20 RET
FERRO CONSTRUÇÃO 12.5MM				
35440	10	UN	85,90	859,00 RET
FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM				
15534	30	UN	17,90	537,00 RET
FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM				
1832	3	KG	25,90	77,70 RET
PREGO 18X30 CABECA DUPLA BRISTOT				
39346	10	KG	15,90	159,00 RET
PREGO 17X27 1KG BRISTOT				
28484	5	KG	25,90	129,50 RET
PREGO 17X27 CABECA DUPLA 1KG BRISTOT				
12401	5	KG	35,00	175,00 RET
ARAME QUEIMADO 16				
11794	5	KG	39,83	199,15 RET
ARAME QUEIMADO 12 1KG				
Quantidade: 80				Subtotal: 4.055,15
Desconto: 305,15				Frete: 0,00
Acréscimo: 0,00				

Total: 3.750,00

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 13/03/2025 14:04:25
Vendedor: DAIANE MAPELLI (54)32178069

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br